PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 04. 2018
	№
	430

О признании утратившими силу

постановления администрации

Снежинского городского округа

от 09.02.2018 № 144, 145,

от 23.03.2018 №376

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2013                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.04.2018 г. постановления администрации Снежинского городского округа от 09.02.2018 № 144, 145  «О мерах по реализации муниципальной Программы «Социальная поддержка жителей Снежинского городского округа» на 2016-2020 гг.

2. Признать утратившим силу с 01.04.2018 г. постановление администрации Снежинского городского округа от 23.03.2018 № 376                  «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 09.02.2018 № 145».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска» И. В. Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

Согласовано:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Управление

социальной защиты населения

города Снежинска»

 И.В.Мальцева
Рассылка:

в дело – 2 экз.

УСЗН г.Снежинска – 2

ЦМСЧ-15 – 1

Н.Г.Истомина, 92346

юрисконсульт УСЗН

га 1  03.04.2018

460